

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

F01/11821/5261
433CPP

PAGE 1
FACTURE 25010044348 DU 31/01/2025

Table with 10 columns: NUMERO ARTICLE, DESIGNATION ARTICLE, QUANTITE, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include various plumbing and heating items like thermostats, valves, and unions.

Summary table with columns: U.F. : Unité Facturation, TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER.

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points.

références à rappeler
n° client 433CPP
n° facture 25010044348
date facture 31/01/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005970 / P 013452 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/11823/5261
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 3

FACTURE 25010044348 DU 31/01/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	SACHET 1 PIECE ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
	TOTAL BL						135,60	
557311L	V.CDE: 28/01/25 BL MA3249 TUBE TOUTFORME 216-CET416-75 D40 L650MM - DOUBLE RACCORDS MALE / FEMELLE A COLLER D40 LONGUEUR DE 0,75 METRE(S)	1	1			DFLE 16,32	16,32	2
560349T	ECO-PARTICIPATION PMCB MANCHETTE SOUPLE D40 FLEX HM40 MALE FEMELLE - L224 MM	1 1	1			0,01 9,78	0,01 9,78	2 2
027681F	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE F 87D30 40 CH 88	1 2	1			0,02 1,07	0,02 2,14	2 2
027624C	MANCHON DILATATION SPLE 40 MH	1	1			6,35	6,35	2
027537H	COUDE SPLE MF 87D30 40 CH 8	2	1			1,08	2,16	2
027568K	EMBR SPLE 45D FF D40 BH144	3	1			2,18	6,54	2
027581X	EMBR SPLE 45D MF D40 BH 14	2	1			2,18	4,36	2
1094543	COLLIER 35-50/ 9 W1 X 8 EXPERT	1	1			6,65	6,65	2
027645Z	LOT DE 8 PIECE(S) TAMPON DE VISITE D40 FH	3	1			0,78	2,34	2
027530I	COUDE SPLE MF 45D 40 CH 4	10	1			0,96	9,60	2
027675R	COUDE SPLE F 45D 40 CH 44	10	1			0,96	9,60	2
4000121	RAC FLEX"FIT DC 32-40 EPDM	1	1			6,94	6,94	2
3600698	RAC UNIONS 26X34F(JEU) 99672022 CI FZG	2	1			15,19	30,38	2
937363R	99672022 MAMELON REDUIT MM 15X21-20X27 ECO-PARTICIPATION PMCB	5 5	1			1,04 0,01	5,20 0,05	2 2
	TOTAL BL						118,44	
111593L	V.CDE: AILLET 30/01/25 BL MC8965 COURBE 90° MF 40 - N1A	2	1			DFLE 10,67	21,34	2
2864174	ECO-PARTICIPATION PMCB TE M-20-1/2 F 3/8 RAPE01300 *	2 1	1		**PROMO**	0,01 2,56	0,02 2,56	2 2
025355D	LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB MANCHON UNION NOIR 341MF 40X49	1 2	1			0,01 5,06	0,01 10,12	2 2
937221P	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° LAITON FF 33X42	2 2	1			0,02 8,53	0,04 17,06	2 2
545288U	ECO-PARTICIPATION PMCB VANNE FF ASTER A PURGE 15X21	2 1	1			0,01 10,16	0,02 10,16	2 2

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - mètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010044348

date facture 31/01/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005970 / P 013453 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/11824/5261
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 4

FACTURE 25010044348 DU 31/01/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
930253P	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	RAC.TOF-PE FEM D.25 - 3/4"	1	1				5,28	5,28	2
	BAGUE LAITON								
937363R	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	MAMELON REDUIT MM 15X21-20X27	1	1				1,04	1,04	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
4130368	RAPIDRAIL 30X15 2M GS	2,00	5				387,59	7,75	2
	SOIT								
	PIECE(S)								
	TOTAL BL							75,44	
- - - - -	- - - - -								
2858024	31/01/25 BL ME0243						DFLE		
	RACCORD EC-PRIS SERT 22-20X27	2	1				8,61	17,22	2
	BRONZE								
2857423	RACCORD F BRZ SERT 28-26X34	1	1				10,28	10,28	2
	025930K	2	1				4,94	9,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
140823Z	BRASURE CUIVRE D2 5246RB2010P	1	1				34,03	34,03	2
	ETUI DE 1 KG								
	ETUI DE 1,00 KILO(S)								
	TOTAL BL							71,45	
INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECOUVREMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)									
U.F. : Unité PAYABLE PAR L.C.R. 28/02/25 1.080,60 EUR									
Facturation									
1 - pièce									
2 - paire									
3 - cent pièces									
4 - mètre									
5 - cent mètres									
6 - mètre carré									
7 - kilo									
8 - cent kilo									
9 - centimètre									
A - mille pièces									
B - kilomètre									
C - tonne									
D - millimètre									
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		F.G. 9,90							
889,04		EcoP 1,56	2	20,00	900,50	180,10	NET A PAYER		
							1.080,60 EUR		

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
433CPP 25010044348
date facture 31/01/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

433CPP 25010044348
31/01/2025
1.080,60 EUR